[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
15.02.2013                                                                                                   № 32/190
ЗАТО Сибирский

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности городского округа
ЗАТО Сибирский на 2013 год

В соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  городского округа ЗАТО Сибирский», утвержденного решением  Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.06.2006  № 7/39, руководствуясь статьями 26, 61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа ЗАТО Сибирский на 2013 год (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).

Глава ЗАТО                                                                                        Н.М. Кожа

Приложение

к решению
Совета депутатов ЗАТО Сибирский

от_____________ №______
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества городского округа

ЗАТО Сибирский на 2013 год
             1. Автотранспортные средства

	№

п/п
	Наименование автотранспортного средства

	Год выпуска
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Мусоровоз МКМ 25
	1998
	654 017,88
	0

	2
	Подметально-уборочная машина

ПУМ-93,1
	2003
	902 496,7
	0

	3
	ГАЗ-32213
	2006
	350 000
	80 769,08